報道関係者各位

           2021年７月２6日

ブルドックソース株式会社

ＩＲサイト リニューアルのお知らせ！

ブルドックソース株式会社（本社：東京都中央区、社長：石垣幸俊）は、株主・投資家の皆様に向けた企業

情報を提供するため、弊社ホームページ内の IR サイトをリニューアルしましたのでお知らせいたします。

                                中期経営計画「B-UP120」

リニューアルの背景

この度のリニューアルでは、ご利用される株主・投資家の皆様にブルドックソースグループの中期経営計画やＩＲイベント、

株主優待など一層わかりやすくご覧いただけるようになりました。従来ではお伝えしきれなかった、業績ハイライトも追加し

ています。また昨今の社会状況を鑑み、決算説明会ならびに株主総会の動画もサイト内で公開しています。

今後もお客様の視点に立った情報開示を続けていくとともに、充実したコンテンツの拡充に取り組んでまいります。

リニューアルに伴いＵＲＬを変更

ブルドックソース HP内の IRサイトリニューアルに伴い、一部ページのＵＲＬが変更となります。

ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は新しいＵＲＬに変更をお願いいたします。

ブルドックソース IR サイト  https://ir.bulldog.co.jp/ja/ir.html

本件に関するお問合わせ先

東京都中央区日本橋兜町１１番５号
ブルドックソース株式会社 経営企画室：小林方子,佐藤聡子

ＴＥＬ：０３‐３６６８‐６８２１ ／ ＦＡＸ：０３‐３６６８‐５１００
 Ｅ－ｍail ：michiko.kobayashi@bulldogsauce.com
 ＵＲＬ ：https://www.bulldog.co.jp/

https://ir.bulldog.co.jp/ja/ir.html
mailto:michiko.kobayashi@bulldogsauce.com
https://www.bulldog.co.jp/